



Znak sprawy: KPT-DPIRI.270.1.2017

Kielce, dnia 28.04.2017 r.

Informacja dla Wykonawców nr 3

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Kieleckiego Parku Technologicznego – strefa B i C”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o podanie szczegółowych parametrów projektowanego zbiornika retencyjnego. W opisie technicznym podane jest jedynie pole podstawy zbiornika i jego objętość użytkowa, nie ma natomiast podanych wymiarów zbiornika ani powierzchni skarp niezbędnych do wyliczenia ilości materiałów potrzebnych do jego budowy (uszczelnienie zbiornika, płyty ażurowe itp.). Prosimy również o podanie dokładnych wymiarów ogrodzenia zbiornika.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający zamieszcza Rysunek nr 1 z wymiarami zbiornika oraz długością ogrodzenia. Skarpy należy wykonać ze spadkiem 1:1,5 natomiast wysokości zbiornika są podane na przekrojach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na łączenie rur do budowy kanału deszczowego DN1200 PEHD, opisanych w dokumentacji za pomocą połączeń zatrzaskowych, gwarantujących podobnie jak spawanie ekstruzyjne nierozłączność i pełną szczelność?

Odpowiedź:

Dopuszcza się jako alternatywne połączenie rur DN1200mm opisanych w projekcie (parametry techniczne) za pomocą połączeń zatrzaskowych. Jednakże Zamawiający podkreśla, że tego typu rozwiązania będą akceptowane na etapie budowy po przedstawieniu przez Wykonawcę dokumentów, certyfikatów i atestów materiałów planowanych do wbudowania oraz do akceptacji nadzoru inwestorskiego

DYREKTOR
Szymon Mazurkiewicz

Załącznik:

Rysunek nr 1: Wymiary zbiornika

